

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 진천읍

부서: 진천읍
 정책: 행정운영경비(진천읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
진천읍	2,042,280	1,882,675	159,605
행정운영경비(진천읍)	140,382	134,616	5,766
기본경비	140,382	134,616	5,766
기본경비	126,002	120,316	5,686
201 일반운영비	52,402	51,316	1,086
01 사무관리비	33,402	32,316	1,086
○일직비	60,000원*115일*1명	6,900	
○숙직비	30,000원*251일*1명	7,530	
○급량비	8,000원*3식*12월*34명	9,792	
○일반수용비	270,000원*34명	9,180	
02 공공운영비	19,000	19,000	0
○공공요금(문서발송우편료 등)	19,000,000원	19,000	
202 여비	73,600	69,000	4,600
01 국내여비	4,480	4,200	280
○관외여비	140,000원*32명	4,480	
02 월액여비	69,120	64,800	4,320
○월액여비	180,000원*32명*12월	69,120	
업무추진비 일반	14,380	14,300	80
203 업무추진비	14,380	14,300	80
01 기관운영업무추진비	7,900	7,900	0
○기관운영업무추진비(기준액)	7,900,000원	7,900	
02 정원가산업무추진비	1,440	1,360	80
○정원가산업무추진비(기준액)	40,000원*36명	1,440	
04 부서운영업무추진비	5,040	5,040	0
○부서운영업무추진비(기준액)	420,000원*12월	5,040	
기초행정서비스 강화(진천읍)	1,901,898	1,748,059	153,839
주민복지향상	759,426	611,516	147,910
도로 및 행락지 미화사업	65,118	63,524	1,594
101 인건비	63,498	61,724	1,774
04 기간제근로자등보수	63,498	61,724	1,774
○도로변 정비인부임	68,720원*210일*4명	57,725	
○4대보험료 등	57,725,000원*10%	5,773	
201 일반운영비	1,620	1,800	△ 180
01 사무관리비	1,620	1,800	△ 180
○진천읍 환경정비 추진	1,620		
- 도로변 청소도구 구입	2,700원*250개	675	
- 도로변 환경미화 용품 구입	135,000원*7개	945	
노원관리 및 꽃길 조성	73,915	51,436	22,479

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	52,915	51,436	1,479
04 기간제근로자등보수	52,915	51,436	1,479
○도시계획구역내 제초(청소)작업 68,720원*125일*4명	34,360		
○진천읍 시가지(정자도로)환경관리 인부임 68,720원*100일*2명	13,744		
○4대보험료 등 48,104,000원*10%	4,811		
401 시설비및부대비	21,000	0	21,000
01 시설비	21,000	0	21,000
○꽃길 및 화단조성 600원*35,000본	21,000		
진천읍 업무추진	15,229	15,559	△330
101 인건비	13,229	12,859	370
04 기간제근로자등보수	13,229	12,859	370
○농지원부 자료정리 업무 보조 68,720원*175일*1명	12,026		
○4대 보험료 등 12,026,000원*10%	1,203		
203 업무추진비	2,000	2,700	△700
03 시책추진업무추진비	2,000	2,700	△700
○시책추진업무추진비 2,000,000원	2,000		
이장,반장 활동지원	392,250	273,240	119,010
301 일반보전금	392,250	273,240	119,010
05 통장·이장·반장활동보상금	392,250	273,240	119,010
○이장수당 300,000원*12월*80명	288,000		
○이장회의 참석수당 20,000원*12월*80명*2회	38,400		
○이장상여금 300,000원*80명*2회	48,000		
○반장보상금 25,000원*357명*2회	17,850		
청사운영관리	161,752	165,080	△3,328
101 인건비	2,378	2,312	66
04 기간제근로자등보수	2,378	2,312	66
○읍청사 조경수 전지작업 인부임 95,100원*5일*5명	2,378		
201 일반운영비	159,374	159,768	△394
01 사무관리비	43,352	43,290	62
○도서관입비(신문,서적 등) 180,000원*12월	2,160		
○냉온수기 소독료 14,000원*12월*2대	336		
○청사 소방합동 훈련비	200		
- 소화기 구입비 30,000원*2종	60		
- 연막탄 등 소모품비 140,000원	140		
○사무실 정수기 임차료 50,000원*12월*6대	3,600		
○장비유지비	7,930		

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 복사기	550,000원*3대	1,650	
- 프린터기	450,000원*12대	5,400	
- 팩스	80,000원*4대	320	
- 인증기	80,000원*7대	560	
○청사 청소 및 위생관리		2,759	
- 청소용품 구입비	90,000원*12월	1,080	
- 쓰레기 봉투 구입비	2,300원*730매	1,679	
○청사 화장실 관리		7,169	
- 화장지 구입비	31,500원*50박스	1,575	
- 종이타월 구입비	25,200원*41박스	1,034	
- 비데임차료	20,000원*12월*19대	4,560	
○공기청정기 임차료		3,738	
- 공기청정기(대)	57,400원*12월*4대	2,756	
- 공기청정기(소)	40,900원*12월*2대	982	
○청사CCTV 및 녹화기 임차료	80,000원*12월	960	
○위험물관리자 강습 교육비	120,000원*2명*1회	240	
○방화관리자 강습 교육비	200,000원*2명*1회	400	
○청사 방역소독료	120,000원*5회	600	
○청사 석면위해성검사 수수료	600,000원*2회	1,200	
○전자입찰 수수료	10,000원*6회	60	
○제3종시설 정기안전점검 용역비	6,000,000원*2회	12,000	
02 공공운영비	116,022	116,478	△456
○청사 전기요금		23,694	
- 기본료	6,160원*160kw*12월	11,828	
- 사용료		11,866	
· 여름철(6~8월)	105.7원*12,000kwh*3월	3,806	
· 봄·가을철(3~5,9~10월)	65.2원*10,000kwh*5월	3,260	
· 겨울철(11~2월)	92.3원*13,000kwh*4월	4,800	
○청사 상하수도료	200,000원*12월	2,400	
○통신,방송 회선사용료		372	
- 팩스,일반전화 사용	15,000원*12월	180	
- 유선방송 시청	8,000원*12월*2대	192	
○청사 연료비		6,120	
- 난방비	20,400원*60일*5시간	6,120	
○차량 운용비		7,250	
- 보험료		1,200	
· 화물차	550,000원*1대	550	
· 승용차	650,000원*1대	650	
- 검사료	30,000원*2대	60	
- 자동차세		230	

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 화물차 30,000원*1대	30		
· 승용차 200,000원*1대	200		
－ 환경개선부담금(화물차) 30,000원*1대*2회	60		
－ 차량유지비	5,700		
· 화물차 2,700,000원*1대	2,700		
· 승용차 3,000,000원*1대	3,000		
○대형보일러 유지관리비 1,000,000원	1,000		
○건물유지비	13,532		
－ 청사(20년이하) 3,716원*3,537.26㎡	13,145		
－ 창고(20년이하) 1,960원*197.4㎡	387		
○장비유지비	800		
－ 앰프 100,000원*3대	300		
－ 온풍기 및 에어컨 100,000원*5대	500		
○방화관리자 연간회비 48,000원*1회	48		
○위험물관리자 연간회비 36,000원*1회	36		
○무인경비시스템 관리비 130,000원*12월	1,560		
○방화안전 관리비 260,000원*12월	3,120		
○전기안전 관리비 280,000원*12월	3,360		
○승강기안전 관리비 160,000원*12월*1대	1,920		
○전기 정기검사 수수료 800,000원*1회	800		
○승강기 정기검사 수수료 320,000원*1회	320		
○청사 저수조 청소 370,000원*2회	740		
○건물 청소용역비 3,500,000원*1회	3,500		
○청사 보일러 필터 청소 2,000,000원*1회	2,000		
○청사 냉·난방기 청소	4,550		
－ 세관 청소비 3,000,000원*1회	3,000		
－ 냉난방기기 살균세척비 1,550,000원*1회	1,550		
○미니연못 청소 100,000원*5회	500		
○청소용역비 3,200,000원*12월	38,400		
주민자치센터 운영	15,726	3,367	12,359
101 인건비	2,126	2,067	59
04 기간제근로자등보수	2,126	2,067	59
○읍내4리 안심마을 희망공원관리 근로자 인부임	2,126		
－ 예초기 작업 인부임 95,100원*5일*1명	476		
－ 희망공원 정비 인부임 68,720원*8일*3명	1,650		
201 일반운영비	1,100	1,300	△200
01 사무관리비	1,100	1,100	0
○주민자치센터 운영 홍보 및 소모품비 1,000,000원	1,000		
○희망공원 어린이 놀이시설 안전관리자 강습교육비 50,000원*1명*2회	100		

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
405	자산취득비	12,500	0	12,500
01	자산및물품취득비	12,500	0	12,500
	○주민자치프로그램 물품취득비(난타반 소복) 500,000원*25개	12,500		
민원실 일반관리		18,948	9,788	9,160
201	일반운영비	6,948	7,988	△1,040
01	사무관리비	6,948	6,468	480
	○통합민원 발급기 관리 540,000원*6대*2회	6,480		
	○민원실 월간지 구입비 13,000원*12월*3종	468		
405	자산취득비	12,000	1,800	10,200
01	자산및물품취득비	12,000	1,800	10,200
	○발급기 구입 7,000,000원*1대	7,000		
	○인증기 구입 2,000,000원*1대	2,000		
	○복합기 구입 3,000,000원*1대	3,000		
행사 지원 및 관리		9,988	10,613	△625
101	인건비	6,598	6,413	185
04	기간제근로자등보수	6,598	6,413	185
	○국경일 국기 달기 인부임 68,720원*8일*12명	6,598		
201	일반운영비	3,390	4,200	△810
01	사무관리비	3,390	4,200	△810
	○태극기(가로꽃이용)구입 5,400원*350개	1,890		
	○행사지원 홍보용 현수막 제작 100,000원*15회	1,500		
세정업무추진		1,200	1,200	0
201	일반운영비	1,200	1,200	0
01	사무관리비	1,200	1,200	0
	○전산 고지서 및 각종 유인물 인쇄 1,200,000원	1,200		
사회복지업무 추진		5,300	5,300	0
201	일반운영비	5,100	5,100	0
01	사무관리비	2,500	2,500	0
	○사회복지업무 추진용 컬러토너 구입 250,000원*2종*3회	1,500		
	○사회복지업무 추진용 복사용지 구입 25,000원*40박스	1,000		
02	공공운영비	2,600	2,600	0
	○맞춤형복지차량(가솔린) 유지비	2,600		
	- 자동차 보험료 600,000원*1대	600		
	- 자동차 유지비 2,000,000원*1대	2,000		
307	민간이전	200	200	0

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	의료및구료비	200	200	0
	○부랑인 구호비 10,000원*20명	200		
주민숙원사업		1,142,472	1,136,543	5,929
주민숙원사업		604,320	507,100	97,220
401 시설비및부대비		604,320	507,100	97,220
01 시설비		600,000	503,500	96,500
	○보련마을 농포 포장공사(A=390㎡) 22,000,000원	22,000		
	○금성마을 배수로 정비공사(L=40m) 11,000,000원	11,000		
	○석박마을 배수로 정비공사(L=60m) 7,000,000원	7,000		
	○용암마을 농로 포장공사(A=200㎡) 33,000,000원	33,000		
	○원동마을 세천정비공사(L=120m) 63,000,000원	63,000		
	○향교마을 안길 재포장공사(A=1,000㎡) 20,000,000원	20,000		
	○지장마을 배수로 정비공사(L=135m) 11,000,000원	11,000		
	○외두마을 도로정비공사(A=30㎡) 2,000,000원	2,000		
	○장척마을 가드레일 설치공사(L=30m) 3,000,000원	3,000		
	○방죽마을 도로확포장공사(A=160㎡) 20,000,000원	20,000		
	○구봉마을 우수관 정비공사(L=50m) 11,000,000원	11,000		
	○용소마을 도로재포장공사(A=1,300㎡) 23,000,000원	23,000		
	○하덕마을 우수관 정비공사(L=130m) 21,000,000원	21,000		
	○가암마을 안길 재포장공사(A=825㎡) 17,000,000원	17,000		
	○여사마을 배수로 정비공사(L=230m) 35,000,000원	35,000		
	○내두마을 배수로 정비공사(L=140m) 20,000,000원	20,000		
	○내두마을 세천 정비공사(L=140m) 86,000,000원	86,000		
	○교성주공 아파트 옆 인도정비 공사 95,000,000원	95,000		
	○소규모 생활민원처리사업 100,000,000원	100,000		
03 시설부대비		4,320	3,600	720
	○주민숙원사업 시설부대비 600,000,000원*0.72%	4,320		
주민참여예산사업		210,300	186,700	23,600

부서: 진천읍
 정책: 기초행정서비스 강화(진천읍)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		210,300	177,100	33,200
01 시설비		210,300	177,100	33,200
○용소마을 우물터 정비	4,000,000원	4,000		
○중리마을 우물보수	10,000,000원	10,000		
○방죽마을 게시판 설치	2,000,000원*2개소	4,000		
○용정마을회관 비가림 설치	9,000,000원	9,000		
○남해오네뜨아파트 도로변 꽃잔디 조성	8,800,000원	8,800		
○취적마을 우물보수	12,000,000원	12,000		
○양지수암아파트 울타리 교체공사	4,000,000원	4,000		
○보련마을 돌담쌓기	19,000,000원	19,000		
○내동마을 운동기구 비가림 설치	8,000,000원	8,000		
○원장관마을 정자 보수	1,000,000원*2개소	2,000		
○장척마을 연못 설치	17,000,000원	17,000		
○산척마을 팔각정 비가림 설치	7,000,000원	7,000		
○용암마을 운동기구 비가림 설치	16,000,000원	16,000		
○용암마을 게시판 설치	3,500,000원	3,500		
○구봉마을 야외운동기구 설치	3,000,000원*2식	6,000		
○읍내3리 옥당아파트 쓰레기 분리수거장 설치	10,000,000원	10,000		
○부영아파트 꽃잔디 조성	12,000,000원	12,000		
○산정마을 큰샘 쉼터 지방조형물 및 바닥공사	16,000,000원	16,000		
○우미경로당 지반침하보수 및 덮개공사	7,000,000원	7,000		
○가암마을 배수로 난간 설치	10,000,000원	10,000		
○일송정마을 표지석 설치	10,000,000원	10,000		
○상덕마을 게시판 설치	2,500,000원	2,500		
○하덕마을 게시판 설치	2,500,000원	2,500		
○부영1차아파트 자전거 거치대 보완사업	10,000,000원	10,000		
가로등관리		240,800	359,336	△ 118,536
201 일반운영비		218,800	339,336	△ 120,536
02 공공운영비		218,800	339,336	△ 120,536
○가로등 전기요금		153,600		
- 농촌가로등	4,000원*12월*1,300등	62,400		
- 시가지가로등	4,000원*12월*1,500등	72,000		
- 교통가로등	4,000원*12월*400등	19,200		
○가로등(보안등) 수리비		65,200		
- 1지역(읍내, 성석리)	40,000원*450주	18,000		

